

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Aura Light International AB
556491-1088

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Aura Light International AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den 19 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 19/4 2023



Henrik Håkansson

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Aura Light International AB
556491-1088
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Aura Light International AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per den 1 oktober 2022 tillträdde Henrik Håkansson som VD för Aura Light International AB. Fredrik von Oelreich valdes till ny ordförande vid en extra stämma den 29 september 2022.

Under året har koncernen fortsatt med att fokusera på kärnverksamheten i region Norden (Sverige, Norge och Finland) samt region Central (framförallt Tyskland). Tack vare det utökade produktsortimentet har vi kunnat säkra större projekt från industrisektorn samt kunnat utveckla säljkanaler med fokus på installatörer och slutkunder. Vidare har koncernen arbetat med att förbättra och effektivisera processer och den operationella strukturen.

Rörelseresultatet har utvecklats positivt mot föregående år då koncernen haft ökad efterfrågan på LED armaturer bland annat mot bakgrund av höga energikostnader. Kunder har i högre utsträckning passat på att beställa fluorescerande lysrör inför den kommande EU lagstiftningen och utfasningen under 2023. Vi har likt föregående år haft begränsad tillgång till elektroniska komponenter, långa leveranstider och höga fraktkostnader, men vi såg en klar förbättring under hösten 2022. Rörelseresultatet för året har också påverkats positivt av att vi inte haft några jämförelsestörande poster likt åren innan.

Förväntad framtida utveckling

Då koncernen har avvecklat och avyttrat olönsamma verksamheter under 2017 - 2020 och valt att satsa på region Norden (Sverige, Norge och Finland) och region Central (framförallt Tyskland) förväntas koncernen på längre sikt utvecklas positivt med omsättningstillväxt och ökad lönsamhet.

Under 2022 har koncernen ökat försäljningen, drivet av en ökad efterfrågan på LED armaturer samt fluorescerande lysrör inför utfasningen under 2023. Vi ser nu att leveranstiderna och fraktkostnaderna har börjat återgå till mer normala förhållanden samt att tillgången till komponenter förbättrats. Företaget fortsätter att beakta hur effekterna av kriget i Ukraina kan komma att påverka verksamheten under 2023. Företagets likviditet och kreditfacilitet bedöms vara tillräckliga och koncernens likviditetsbehov anses vara tryggt.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Marknadsrisk

Aura Light verkar på en konkurrensutsatt marknad i pågående förändring. Förändringar i konjunktur, lagstiftning, investeringar med mera kan ha påverkan på företagets verksamhet. Aura Light arbetar aktivt med att bevaka marknadsutvecklingen och agera för att dämpa effekterna av volatilitet i marknaden. Närhet till kund, löpande bedömningar av marknadsläget och en flexibilitet att snabbt kunna anpassa verksamheten, ökar företagets konkurrenskraft och förmåga att bemöta marknadsrelaterade risker.

Det kan förekomma en risk att någon av våra huvudleverantörer får produktionsstopp som leder till att vi får försenade leveranser till kund. För att minska risken i inköpskedjan har vi flera inköpskanaler för liknande produkter.

Varulager

Kapital bundet i varulager kan utgöra en risk för inkurans, exempelvis inom LED, där utvecklingen av ny och bättre teknik kan leda till inkurans hos äldre produkter. Den typen av inkurans regleras via kontinuerlig översyn av varulager och där produktion och inköp främst styrs av direkta kundorder och prognoser från försäljningsorganisationen.

Valutarisk

Med valutarisk avses risken för negativ påverkan på koncernens ställning och resultat till följd av förändringar i utländska valutakurser. Koncernen verkar internationellt och utsätts för valutarisker som uppstår från olika valutaexponeringar, framför allt i valutorna USD, EUR och NOK. Valutarisk i koncernen uppstår genom framtida affärstransaktioner (kassaflöden), redovisade tillgångar och skulder i utländsk valuta samt nettoinvesteringar i utlandsverksamhet.

Kreditrisk

Med kreditrisk avser risken att koncernen lider ekonomisk skada till följd av att en motpart inte kan fullfölja sina finansiella åtaganden gentemot något av koncernens bolag. Kreditrisk uppstår genom likvida medel, derivatinstrument och tillgodohavanden hos banker samt kreditexponering gentemot kunder. Endast banker som av oberoende värderare fått lägst kreditbetyget A/AA accepteras. För de grossister, detaljister och kunder där ingen oberoende kreditrating finns tillgänglig görs en riskbedömning av varje enskild motpart där dennes finansiella ställning beaktas, liksom tidigare erfarenheter och andra faktorer. Individuella risklimiter fastställs baserade på kreditbedömningarna och dessa limiter följs upp regelbundet.

Omräkningsrisk

Valutarisker återfinns även i omräkningen av utländska dotterföretagens tillgångar, skulder och rörelseresultat till moderföretagets funktionella valuta, så kallad omräkningsexponering.

Låneportföljen hanteras av centrala finansfunktionen. Rörelseresultatet i de utländska dotterföretagen säkras inte. Omräkningsexponeringen i koncernen utgörs främst av USD, EUR och NOK.

Likviditetsrisk

Med likviditetsrisk avses risken att koncernen på kort sikt inte kan möta sina åtaganden till följd av brist på likvida medel. Kassaflödesprognoser upprättas löpande och analyseras av koncernen. Koncernen följer noga rullande prognoser för koncernens likviditetsreserv för att säkerställa att koncernen har tillräckligt med likvida medel för att möta behovet i den löpande verksamheten samtidigt som den löpande bibehåller tillräckligt med utrymme på avtalade kreditfaciliteter för att undvika att bryta mot lånelimiter och lånevillkor.

Produktutveckling

Risker kopplade till produktutveckling relaterar till pågående tekniskifte och fortgående utveckling i branschen. Fortsatt teknisk utveckling i belysningsbranschen som helhet ställer krav på innovationsförmåga och teknisk kunskap. Aura Lights förmåga att utveckla innovativa, konkurrenskraftiga och hållbara produkter har stor betydelse för företagets utveckling. Genom kunddriven utveckling och god samlad teknisk kompetens och erfarenhet säkerställs att utveckling av produkter sker i linje med kundbehov och förväntningar. Kostnader för produktutveckling tas löpande.

Hållbarhetsarbete

Aura Light arbetar aktivt med hållbarhet inom alla områden av verksamheten, både i det företaget erbjuder externt och hur företaget arbetar internt. Det finns risk att varumärket skadas om någon åtgärd utförs som står i konflikt med de värden som varumärket representerar.

För att minska exponeringen av risk finns i grunden företagens Code of conduct. Dotterbolaget Aura Light AB som förser koncernen med varor är certifierat enligt ISO 9001:2015 (Kvalitet), ISO 14001:2015 (Miljö) och ISO 45001:2018 (Arbetsmiljö). Företaget genomför också tredjepartsrevisioner av leverantörer.

Ägarförhållanden

Aura Light International AB är ett helägt dotterföretag till Aura Light Group Holding AB, organisationsnummer 5591491583, med säte i Stockholm. Aura Light Group Holding AB är i sin tur ett helägt dotterföretag till V-vägen Intressenter AB, med organisationsnummer 5591491591, med säte i Stockholm. Koncernredovisning görs i Aura Light International AB samt i V-vägen Intressenter AB.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	437 504	390 756	452 175	433 949	470 905
EBITDA justerat	21 946	-1 196	25 395	8 903	36 284
Rörelseresultat före jämförelsestörande poster	17 889	-5 687	12 567	-5 140	20 479
Rörelseresultat	17 889	-9 578	9 082	-16 016	-11 673
Resultat efter finansiella poster	13 364	-12 832	5 155	-17 670	-15 503
Soliditet (%)	13,8	11,7	22,5	18,4	25,8
Nettoskuld	57 012	48 619	26 453	41 737	50 016
Nettoskuldsättningsgrad (%)	201	261	74	122	85
Medelantal anställda	142	154	164	182	184
Moderbolaget	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	31 660	33 576	41 410	44 913	84 339
Resultat efter finansiella poster	12 052	11 463	2 052	-1 275	-24 618
Soliditet (%)	46,4	46,0	52,2	45,7	41,1
Nettoskuld	67 532	56 811	34 120	49 410	63 700
Nettoskuldsättningsgrad (%)	101	103	57	87	108
Medelantal anställda	10	11	12	12	35

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

2023042410711

Förändring av eget kapital (Tkr)

Koncernen	Aktie- kapital	Akkumulerad valutakursdiff	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	5 000	-209	13 807	18 598
Utdelning			-700	-700
Omräkningsdifferens		1 000		1 000
Årets resultat			9 431	9 431
Belopp vid årets utgång	5 000	791	22 538	28 329

Moderbolaget	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	5 000	55 246	-4 992	55 254
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-4 992	4 992	0
Utdelning		-700		-700
Årets resultat			12 052	12 052
Belopp vid årets utgång	5 000	49 554	12 052	66 606

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 553 505
årets vinst	12 052 262
	61 605 767
disponeras så att	
utdelning till moderföretag	200 000
i ny räkning överföres	61 405 767
	61 605 767

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2	437 504	390 756
Kostnad sålda varor		-278 904	-256 747
Bruttoresultat		158 600	134 009
Försäljningskostnader		-91 898	-88 289
Administrationskostnader	3	-40 791	-40 502
Forskning och utvecklingskostnader		-13 638	-15 111
Övriga rörelseintäkter	4	11 423	7 652
Övriga rörelsekostnader		-5 807	-3 446
Rörelseresultat före jämförelsestörande poster		17 889	-5 687
Jämförelsestörande poster	5	0	-3 891
Rörelseresultat	6, 7, 8	17 889	-9 578
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-248	-11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 277	-3 243
		-4 525	-3 254
Resultat efter finansiella poster		13 364	-12 832
Bokslutsdispositioner	9	0	0
Skatt på årets resultat	10	-3 933	-4 735
Årets resultat		9 431	-17 567
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		9 431	-17 567

Koncernens Balansräkning

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

11 2 470 2 708

Goodwill

12 3 865 5 720

6 335 8 428

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

13 190 256

Inventarier, verktyg och installationer

14 3 911 4 267

4 101 4 523

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

15 1 769 2 006

Uppskjuten skattefordran

16 11 710 11 710

Andra långfristiga fordringar

28 1 652 1 955

15 131 15 671

Summa anläggningstillgångar

25 567 28 622

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

29 292 27 265

Varor under tillverkning

1 382 1 062

Färdiga varor och handelsvaror

59 963 44 556

90 637 72 883

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

71 775 41 098

Fordringar hos koncernföretag

794 794

Aktuella skattefordringar

37 946

Övriga fordringar

112 312

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 5 197 5 905

77 915 49 055

Kassa och bank

24 10 649 8 613

Summa omsättningstillgångar

179 201 130 551

SUMMA TILLGÅNGAR

204 768 159 173

Koncernens Balansräkning

Tkr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	18		
Aktiekapital		5 000	5 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		23 329	13 598
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		28 329	18 598
Summa eget kapital		28 329	18 598
Avsättningar	19		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 652	1 955
Uppskjuten skatteskuld	16	1	1
Övriga avsättningar		4 165	4 150
		5 818	6 106
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	20	0	129
		0	129
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	21	67 532	56 811
Skulder till kreditinstitut		129	292
Förskott från kunder		2 056	984
Leverantörsskulder		53 538	33 928
Aktuella skatteskulder		1 874	3 840
Övriga skulder		13 985	11 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	31 507	26 966
		170 621	134 340
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		204 768	159 173

2023042410713

Koncernens

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		13 364	-12 832
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	23	5 054	5 119
Betald skatt		-4 990	-4 573
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		13 428	-12 286
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-17 754	-6 700
Förändring kundfordringar		-30 677	1 592
Förändring av kortfristiga fordringar		908	1 626
Förändring leverantörsskulder		19 610	-1 082
Förändring av kortfristiga skulder		7 916	-3 842
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-6 569	-20 692
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-591	-96
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-933	-1 269
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	189
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 524	-1 176
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-129	-293
Utbetald utdelning		-700	0
Amortering utställda lån		237	-286
Förändring checkräkningskredit		10 721	22 691
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		10 129	22 112
Årets kassaflöde		2 036	244
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		8 613	8 369
Likvida medel vid årets slut	24	10 649	8 613

Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2	31 660	33 576
Bruttoresultat		31 660	33 576
Försäljningskostnader		-6 481	-9 272
Administrationskostnader	3	-28 397	-27 256
Övriga rörelseintäkter	4	7 339	4 567
Övriga rörelsekostnader		-325	-627
		-27 864	-32 588
Rörelseresultat	6, 7, 8	3 796	988
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	25	11 963	13 112
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	-21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 767	-2 616
		8 256	10 475
Resultat efter finansiella poster		12 052	11 463
Bokslutsdispositioner	9	0	-16 000
Resultat före skatt		12 052	-4 537
Skatt på årets resultat	10	0	-455
Årets resultat		12 052	-4 992

2023042410714

Moderbolagets Balansräkning

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

11	0	0
	0	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

14	89	275
	89	275

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

26, 27	54 490	54 156
--------	--------	--------

Fordringar hos koncernföretag

15	1 769	2 006
----	-------	-------

Uppskjuten skattefordran

16	11 710	11 710
----	--------	--------

Andra långfristiga fordringar

28	1 652	1 955
----	-------	-------

69 621	69 827
---------------	---------------

Summa anläggningstillgångar

69 710	70 102
---------------	---------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

111	0
-----	---

Fordringar hos koncernföretag

71 638	46 869
--------	--------

Övriga fordringar

50	307
----	-----

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17	1 965	2 773
----	-------	-------

73 764	49 949
---------------	---------------

Summa omsättningstillgångar

73 764	49 949
---------------	---------------

SUMMA TILLGÅNGAR

143 474	120 051
----------------	----------------

Moderbolagets Balansräkning

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	18, 29, 30		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		5 000	5 000
		5 000	5 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		49 554	55 246
Årets resultat		12 052	-4 992
		61 606	50 254
Summa eget kapital		66 606	55 254
Avsättningar	19		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	32	1 652	1 955
Summa avsättningar		1 652	1 955
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	21	67 532	56 811
Leverantörsskulder		2 117	2 237
Skulder till koncernföretag		318	1 174
Aktuella skatteskulder		-37	22
Övriga skulder		938	117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	4 348	2 481
Summa kortfristiga skulder		75 216	62 842
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		143 474	120 051

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		12 052	11 463
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	23	185	363
Betald skatt		-59	-20
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		12 178	11 806
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		-111	0
Förändring av kortfristiga fordringar		-23 386	-4 853
Förändring av leverantörsskulder		-120	-249
Förändring av kortfristiga skulder		1 514	-12 895
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-9 925	-6 191
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		1	-214
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-334	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-333	-214
Finansieringsverksamheten			
Förändring checkräkningskredit		10 721	22 691
Amortering utställda lån		237	-286
Utbetald utdelning		-700	0
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		0	-16 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		10 258	6 405
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Företaget tillämpar sedan 2020 även BFNAR 2020:1 om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Moderföretaget har från och med januari 2018 börjat fakturera management fee för att täcka upp för kostnader för centrala funktioner. Enligt årsredovisningen 2018 klassificerades management fee som reducerade försäljnings-, administrations-, forskning- och utvecklingskostnader i den funktionsindelade resultaträkningen. Från och med 2019 är den klassificerad som omsättning.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	10%
----------	-----

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20%
Inventarier, verktyg och installationer	20-33%
IT-Utrustning	33%

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital för att finansiera tillverkningen av tillgångar som tar betydande tid att färdigställa, räknas in i tillgångens anskaffningsvärde. De räntekostnader som räknas in i tillgångens anskaffningsvärde värderas enligt effektivräntemetoden.

Övriga låneutgifter kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en tillgång och skuld i balansräkningen. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skulden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Koncernens aktuella skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Aktuell skatt redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. I koncernredovisningen redovisas koncernbidragen i enlighet med sin ekonomiska innebörd. Koncernbidrag redovisas därmed som en ökning eller minskning över eget kapital med beaktning av skatteeffekt som får över resultaträkningen som aktuell skatt.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Nettoskuldsättningsgrad (%)

Nettoskulden i förhållande till justerat eget kapital.

EBITDA justerat

Rörelseresultat före finansiella poster, avskrivningar och jämförelsestörande poster.

Medelantal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Koncernen

	2022	2021
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	147 556	132 524
Norge	85 956	94 951
Tyskland	164 228	128 384
Finland	21 795	20 168
Övriga marknader	17 969	14 729
	437 504	390 756

Moderbolaget

	2022	2021
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	13 608	14 880
Norge	5 554	6 784
Tyskland	10 849	10 217
Finland	1 649	1 695
	31 660	33 576

Moderföretagets andel av årets totala försäljning som skett till andra företag i koncernen är 100% (95%).
Moderföretagets andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen är 1% (10%).

Not 3 Arvode till revisorer

Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
PwC		
Revisionsuppdrag	848	716
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	27
Skatterådgivning	44	24
Övriga tjänster	35	73
	927	840

Moderbolaget

	2022	2021
PWC		
Revisionsuppdrag	168	104
	168	104

Not 4 Övriga rörelseintäkter

Koncernen

	2022	2021
Valutakursvinster	3 195	2 220
Återbetalning FORA	384	1 560
Återvunna kundfordringar	0	1 506
Återbetalning Folksam Liv	4 548	0
Försäljning utanför EU	825	0
Försäljning skrot	653	307
Övriga poster	1 818	2 059
	11 423	7 652

Moderbolaget

	2022	2021
Valutakursvinster	644	309
Statliga stöd	0	8
Återbetalning FORA	147	1 246
Koncernintern vidarefakturering	1 058	1 191
Återvunna kundfordringar	0	1 506
Återbetalning Folksam Liv	4 548	0
Försäljning utanför EU	825	0
Övriga poster	117	307
	7 339	4 567

Not 5 Jämförelsestörande poster

Koncernen

	2022	2021
Uppgörelse i rättstvist	0	-405
Omstrukturering	0	-3 486
	0	-3 891

Not 6 Leasingavtal

Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 15 607 Tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	15 343	12 964
Senare än ett år men inom fem år	19 985	25 350
Senare än fem år	407	1 071
	35 735	39 385

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 365 Tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	2 108	1 689
Senare än ett år men inom fem år	1 391	1 458
Senare än fem år	156	1 051
	3 655	4 198

Not 7 Anställda och personalkostnader fördelade per land

Koncernen

	2022	2021
Medelantalet anställda fördelade per land		
Sverige	95 (57)	106 (45)
Norge	15 (2)	16 (2)
Finland	5 (0)	5 (2)
Tyskland	27 (7)	27 (7)
	142 (66)	154 (56)

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktörer i koncernen*	8 060	6 025
Övriga anställda	89 907	89 421
	97 967	95 446

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktörer i koncernen*	145	0
Pensionskostnader för övriga anställda	7 797	8 146
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	27 302	27 017
	35 244	35 163

*Verkställande direktörer och styrelseledamöter i moderbolaget samt dotterföretagen.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	17 %	14 %
Andel män i styrelsen	83 %	86 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	14 %	18 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	86 %	82 %

Moderbolaget

			2022	2021
Medelantalet anställda fördelade per land				
Sverige	10	(6)	11	(6)
	10	(6)	11	(6)

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	5 189	3 418
Övriga anställda	8 144	8 560
	13 333	11 978

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	145	0
Pensionskostnader för övriga anställda	1 457	1 718
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 381	4 048
	5 983	5 766

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %

Not 8 Avskrivningar och nedskrivningar

Koncernen

	2022	2021
Försäljningskostnader	1 173	1 310
Administrationskostnader	2 881	3 181
Forsknings och utvecklingskostnader	3	0
	4 057	4 491

Moderbolaget

	2022	2021
Administrationskostnader	185	363
	185	363

Not 9 Bokslutsdispositioner

Moderbolaget

	2022	2021
Lämnade koncernbidrag till dotterföretag	0	-16 000
	0	-16 000

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

Koncernen

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-3 933	-4 280
Uppskjuten skatt	0	-455
Totalt redovisad skatt	-3 933	-4 735

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		13 364		-12 832
Skatt enligt gällande skattesats i respektive land	20,60	-2 753	20,60	2 643
Ej avdragsgilla kostnader		-632		-528
Justering avseende skatter för tidigare år		0		-20
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		455		0
Skatteunderskott för vilken ingen uppskjuten skattefordran har redovisats		0		-5 498
Effekt av ändrade skattesatser		0		-455
Effekt av utländska skattesatser		-1 003		-877
Redovisad effektiv skatt	29,43	-3 933	-36,90	-4 735

Moderbolaget

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Uppskjuten skatt	0	-455
Totalt redovisad skatt	0	-455

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		12 052		-4 537
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 483	20,60	935
Ej avdragsgilla kostnader		-24		-14
Ej skattepliktiga intäkter		2 465		2 701
Effekt av ändrade skattesatser		0		-455
Skatteunderskott för vilken ingen uppskjuten skattefordran har redovisats		42		-3 622
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	-10,03	-455

2023042410721

Not 11 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 212	16 353
Inköp	591	96
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 237
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 803	15 212
Ingående avskrivningar	-12 504	-12 832
Försäljningar/utrangeringar	0	1 237
Årets avskrivningar	-829	-909
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 333	-12 504
Utgående redovisat värde	2 470	2 708

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 071	12 233
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 162
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 071	11 071
Ingående avskrivningar	-11 071	-12 134
Försäljningar/utrangeringar	0	1 162
Årets avskrivningar	0	-99
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 071	-11 071
Utgående redovisat värde	0	0

Not 12 Goodwill

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 551	18 551
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 551	18 551
Ingående avskrivningar	-12 831	-10 976
Årets avskrivningar	-1 855	-1 855
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 686	-12 831
Utgående redovisat värde	3 865	5 720

Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 737	17 737
Inköp	35	0
Försäljningar/utrangeringar	-200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 572	17 737
Ingående avskrivningar	-17 481	-16 809
Försäljningar/utrangeringar	200	0
Årets avskrivningar	-101	-672
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 382	-17 481
Utgående redovisat värde	190	256

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 373	51 841
Inköp	898	1 269
Försäljningar/utrangeringar	-1 605	-39 771
Valutakursdifferenser	122	34
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 788	13 373
Ingående avskrivningar	-9 106	-47 792
Försäljningar/utrangeringar	1 605	39 765
Årets avskrivningar	-1 272	-1 055
Valutakursdifferenser	-104	-24
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 877	-9 106
Utgående redovisat värde	3 911	4 267

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	842	40 394
Inköp	0	213
Försäljningar/utrangeringar	0	-39 765
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	842	842

Ingående avskrivningar	-567	-40 069
Försäljningar/utrangeringar	0	39 765
Årets avskrivningar	-186	-263
Utgående ackumulerade avskrivningar	-753	-567
Utgående redovisat värde	89	275

Not 15 Fordringar hos koncernföretag

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 006	1 720
Tillkommande fordringar	0	286
Avgående fordringar	-237	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 769	2 006
Utgående redovisat värde	1 769	2 006

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 006	1 720
Tillkommande fordringar	0	286
Avgående fordringar	-237	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 769	2 006
Utgående redovisat värde	1 769	2 006

Not 16 Uppskjutna skatter

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	11 710	12 165
Omvärdering - ändrad skattesats	0	-455
Belopp vid årets utgång	11 710	11 710

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	11 710	12 165
Omvärdering - ändrad skattesats	0	-455
Belopp vid årets utgång	11 710	11 710

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	1 976	1 864
IT-kostnader	1 648	1 164
Upplupna intäkter	89	191
Kreditfacilitetsavgift	0	1 150
Försäkringar	563	728
Leasingavgifter bil	192	197
Övriga poster	729	611
	5 197	5 905

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	293	295
IT-kostnader	1 274	793
Kreditfacilitetsavgift	0	1 150
Försäkringar	254	442
Leasingavgifter bil	21	15
Övriga poster	123	78
	1 965	2 773

2023042410723

Not 18 Förändring av eget kapital, justering föregående år

Koncernen

	Aktie- kapital	Ack valuta- kursdiff	Balanserade vinstmedel inkl. årets resultat	Total eget kapital
Eget kapital 2021-01-01	5 000	-869	31 374	35 505
Omräkningsdifferans		660		660
Årets resultat			-17 567	-17 567
Eget kapital 2021-12-31	5 000	-209	13 807	18 598
Utdelning			-700	-700
Omräkningsdifferans		1 000		1 000
Årets resultat			9 431	9 431
Belopp vid årets utgång	5 000	791	22 538	28 329

Moderbolaget

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Totalt eget kapital
Eget kapital 2021-01-01	5 000	55 246	60 246
Årets resultat		-4 992	-4 992
Eget kapital 2021-12-31	5 000	50 254	55 254
Utdelning		-700	-700
Årets resultat		12 052	12 052
Belopp vid årets utgång	5 000	61 606	66 606

Not 19 Avsättningar

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Pensioner och liknande förpliktelser		
Belopp vid årets ingång	1 955	1 786
Justeringar till följd av förändringar av nuvärden	-303	169
	1 652	1 955
Uppskjuten skatteskuld		
Belopp vid årets ingång	1	0
Årets avsättningar	0	1
	1	1
Garantier		
Belopp vid årets ingång	4 150	3 990
Årets avsättningar	15	160
Under året återförda belopp	0	0
	4 165	4 150

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Pensioner och liknande förpliktelser		
Belopp vid årets ingång	1 955	1 786
Justeringar till följd av förändringar av nuvärden	-303	169
	1 652	1 955

Not 20 Långfristiga skulder

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller mellan ett och fem år efter förfallodagen	0	129
	0	129

2023042410724

Not 21 Checkräkningskredit

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	93 500	93 500
Utnyttjad kredit uppgår till	67 532	56 811

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	93 500	93 500
Utnyttjad kredit uppgår till	67 532	56 811

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Löner, semesterlöner och sociala avgifter	19 628	17 670
Kundbonusar	4 251	3 997
Revisionsarvoden	683	610
Varukostnader	491	713
Övriga poster	6 454	3 976
	31 507	26 966

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Löner, semesterlöner och sociala avgifter	3 891	2 210
Revisionsarvoden	168	134
Övriga poster	289	137
	4 348	2 481

Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	4 057	4 491
Förändring latent skatt	0	1
Avsättning garantier	15	160
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	982	467
	5 054	5 119

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	185	363
	185	363

Not 24 Likvida medel

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	10 560	8 531
Kortfristiga placeringar, jämställda med likvida medel	89	82
	10 649	8 613

Not 25 Resultat från andelar i koncernföretag

Moderbolaget

	2022	2021
Erhållna utdelningar	11 963	13 112
	11 963	13 112

Not 26 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 169	55 169
Inköp	334	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 503	55 169
Ingående nedskrivningar	-1 013	-1 013
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 013	-1 013
Utgående redovisat värde	54 490	54 156

Not 27 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Aura Light AB	100	100	46 887
Aura Light AS	100	100	2 812
Aura Light Oy	100	100	2 066
Aura Light GmbH	100	100	2 725
			54 490

	Org.nr	Säte
Aura Light AB	556275-2278	Vimmerby, Sverige
Aura Light AS	926086340	Oslo, Norge
Aura Light Oy	0972214-9	Vichtis, Finland
Aura Light GmbH	HRB54986	Hamburg, Tyskland

Not 28 Andra långfristiga fordringar

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden, pensioner	1 955	1 786
Värdeförändring pensioner	-303	169
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 652	1 955
Utgående redovisat värde	1 652	1 955

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden, pensioner	1 955	1 786
Värdeförändring pensioner	-303	169
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 652	1 955
Utgående redovisat värde	1 652	1 955

Not 29 Antal aktier och kvotvärde

Moderbolaget

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	400 000	12,5
	400 000	

Not 30 Disposition av vinst eller förlust

Moderbolaget

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	49 554
årets vinst	12 052
	61 606
disponeras så att utdelning till moderföretag	200
i ny räkning överföres	61 406
	61 606

Not 31 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Koncernen

Vi ser att leveranstiderna och fraktkostnaderna börjat återgå till mer normala förhållanden samt att tillgången till komponenter förbättrats. Företaget fortsätter att beakta hur effekterna av kriget i Ukraina kan komma att påverka verksamheten under 2023. Företagets likviditet och kreditfacilitet bedöms vara tillräckliga och koncernens likviditetsbehov anses vara tryggt.

Not 32 Ställda säkerheter

Koncernen

2022-12-31

2021-12-31

Säkerheter avseende avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

För eget pensionsåtagande	1 652	1 955
	1 652	1 955

Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag

Företagsinteckningar	94 000	94 000
Aktier och andelar	28 329	18 598
	122 329	112 598

2023042410726

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Säkerheter avseende avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		
För eget pensionsåtagande	1 652	1 955
	1 652	1 955
Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag		
Företagsinteckningar	94 000	94 000
Aktier och andelar	54 490	54 156
	148 490	148 156

Not 33 Eventualförpliktelser

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Fullgörandegaranti	1 259	1 205
	1 259	1 205

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Fredrik von Oelreich
Ordförande

Fredrik Vernersson

Henrik Håkansson
Verkställandedirektör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS LAGERBERG

Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor

2023-04-04 11:57:44 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

AURA LIGHT INTERNATIONAL AB 556491-1088 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Nils Fredrik von Oelreich

Fredrik von Oelreich

2023-04-04 10:45:17 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Nils Anders Henrik Håkansson

Henrik Håkansson

2023-04-03 08:19:25 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: FREDRIK VERNERSSON

Fredrik Vernersson

2023-04-03 14:17:11 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
